
POSTANOWIENIE 113/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Maciejowice na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Maciejowice na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 15/2023 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
w sprawie podziału Gminy Maciejowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5633, zm. Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 6481): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Przewóz 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Przewóz oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy wiejskiej w Przewozie, Przewóz 32A, 08-480 Maciejowice 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Kępa 
Podwierzbiańska, Ostrów, Podwierzbie 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Kępa Podwierzbiańska, 
Ostrów, Podwierzbie oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Podwierzbiu, Podwierzbie 37, 08-480 Maciejowice 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Kobylnica 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: Kobylnica oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy wiejskiej w Kobylnicy, Kobylnica 52, 08-480 Maciejowice. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Maciejowice, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Siedlcach II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1504D6-3285-47B6-993C-24C92220B107. Podpisany Strona 1



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Maciejowice. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1504D6-3285-47B6-993C-24C92220B107. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 113/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Maciejowice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Maciejowice 

Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Maciejowicach (świetlica),  
ul. Tadeusza Kościuszki 19,  

08-480 Maciejowice 

2 

Kochów-Kępa, Leonów, Oblin, 
Oblin-Grądki, Oblin-Korczunek, 

Podoblin, Polik, Pogorzelec, 
Podzamcze, Uchacze, Kochów 

Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Maciejowicach (sala gimnastyczna),  

ul. Tadeusza Kościuszki 19,  
08-480 Maciejowice 

3 Kawęczyn, Strych Świetlica wiejska w Strychu,  
Strych 12, 08-480 Maciejowice 

4 Antoniówka Świerżowska, 
Antoniówka Wilczkowska, Podstolice 

Budynek po dawnej Publicznej Szkole 
Podstawowej w Antoniówce Świerżowskiej, 

Antoniówka Świerżowska 24A,  
08-480 Maciejowice 

5 Domaszew, Topolin Świetlica wiejska w Domaszewie,  
Domaszew 77, 08-480 Maciejowice 

6 Bączki, Samogoszcz 
Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Samogoszczy,  
Samogoszcz 2, 08-480 Maciejowice 

7 Tyrzyn, Wróble-Wargocin Świetlica wiejska we Wróblach-Wargocinie, 
Wróble-Wargocin 57, 08-480 Maciejowice 

8 Malamówka, Oronne Świetlica wiejska w Oronnem,  
Oronne 73, 08-480 Maciejowice 

9 
Budy Podłęskie, Kraski Dolne, Kraski 

Górne, Nowe Kraski, Pasternik, 
Podłęż 

Świetlica wiejska w Podłężu,  
Podłęż 59C, 08-480 Maciejowice 

10 Kobylnica Świetlica wiejska w Kobylnicy,  
Kobylnica 52, 08-480 Maciejowice 

11 Kępa Podwierzbiańska, Ostrów, 
Podwierzbie 

Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Podwierzbiu, Podwierzbie 37,  

08-480 Maciejowice 

12 Przewóz Świetlica wiejska w Przewozie,  
Przewóz 32A, 08-480 Maciejowice 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1504D6-3285-47B6-993C-24C92220B107. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 113/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Maciejowice na stałe obwody głosowania


		2023-08-11T08:54:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




